non est adeo idoneus ad temperationē sicut  
homo li. ij. di. ij. 10.
- Angeli qualiter sunt a nobis diligendi li. ij. di. xvij. 6.
- Angeli quomodo et qualiter sunt ex charitate diligendi li. ij.  
di. xvij. 19.
- Angelus quomodo est deo similioz q' homo li. ij. di. xvij. 22.
- Angeli in quo statu diligunt deum magis q' ipsum homines  
diligant li. ij. di. xvij. 24.
- Angeli quare dicuntur mediatores ad deum li. ij. di. xvij. 25.
- Angelice nature quare simul concreata est pena et humane nō  
est concreata medicina li. ij. di. ij. 8.
- Angelos malos veniam non inuenisse etiā si penituisent quō  
intelligitur li. ij. di. ij. 58.
- Angeli quō offerunt orationes nras deo li. ij. di. xv. 8.
- Angelos oia videre q' videntē oia vident quō intelligit: et p  
quē modum angeli multa addiscunt li. ij. di. xiv. 10.
- Angeloz ministerio damnati ad tormenta deducuntur sed  
angeli non torquent damnatos li. ij. di. xlvj. 2.
- Angeli verum iudicabunt cum christo lib. iij. di. xlvj. q. ij. b.  
respon. 7.
- Angeli boni non iudicabunt cum christo quōis sint sine pecca  
to lib. ij. di. xlvj. 8.
- Angeli boni iudicabunt malos angelos sed non homines ma  
los lib. iij. di. xlvj. 9.
- Angeli an iudicabuntur li. iij. di. xlvj. q. ij. d. 11. 11.
- Angelos malos non esse iudicandos si que rationes probare  
videntur quomodo sint dissoluende li. iij. di. xlvj. 12. 13.
- Angeli boni quo iudicio iudicabuntur li. iij. di. xlvj. 14.
- ¶ Angelicus
- Anglici per dispensationem contrahunt in gradu prohibito.  
li. iij. di. xl. 4. Et ad hanc rem alia plura. 5.
- ¶ Anima.
- Anima infinitum bonum finite capit li. j. di. i. 38.
- Anima cognoscitur dupliciter et quorū cognitionum est  
rationis: et que fidei li. j. di. i. 26.
- Anima quare dicitur essentia vita et mens li. j. di. i. 30.
- Anima rationalis quomodo est similis deo li. j. di. i. 52.
- Anima est sue potentie qualis predicatio: ibi li. j. di. i. 44.
- Anima vtrum sit sue potentie et quomodo memoria intelligē  
tia voluntas dicuntur vna essentia lib. j. di. i. 1.
- Anima immortalitas breui deductione p'bat li. j. di. viij. 32.
- Anima probatur composita a posteriori per aug. propter plu  
ralitatem proprietatum li. j. di. viij. 45.
- Anima rationalis an sit in toto corpore: ita q' in qualibet pte  
lib. j. di. viij. q. ij. g. 11. 58.
- Anima fm aliquozū opinionem est per essentiam in corde: p  
potentiam in toto corpore li. j. di. viij. 58.
- Anima fm veriozem opinionē est i qualibet parte corporis to  
ta. Et ad hoc ponendum mouet experimentum: exemplum  
et rationale argumentum li. di. viij. 59. 60.
- Anima quare non mouetur ad motum alicuius partis corpo  
ris li. j. di. viij. 65.
- Anima quomodo insuit vita ex vna parte in aliam libro. j. di  
i. 64.
- Anima quare non mouetur: mota manu li. j. di. xxxvj. 44.
- Anima vnita est corpus ex duplici causa li. ij. di. i. 51.
- Anima multis modis vnitur corpori proportionabiliter li. ij.  
di. i. 60. 61.
- Anima rationalis et angelus an differant specie: an tantū nu  
mero li. ij. di. i. q. i. 1.
- Anima et angelus qua differant differant lib. ij. di. i. q. ij.  
m. respon. 74.
- Anima quomodo perficit corpus li. ij. di. i. 77.
- Anima quare vnita est corpori li. ij. di. i. h. l. m.
- Anima esse omnia quomodo intelligitur li. ij. di. viij. 69.
- Anima exuta quare non assumit corpus aut angelus libro. ij.  
di. viij. 14.
- Anima differentiā in corpore operatōes in corpore que psequū  
tur ipsam vel vt pfectionē. vel vt motōē li. ij. di. viij. 55.
- Anima fm quosdam triplicem habet operationem animalem  
intellectualē et diuinam lib. ij. di. i. 15.
- Animas nostras a beatis angelis illuminari quantum ad in  
feriozem partem rōnis pōt intelligi tripl'r li. ij. di. i. 19.
- Animam custodiri deum requirere a manu custodientis quo  
modo intelligitur li. ij. di. xj. 34.
- Anime viuētis quid et quare dicatur ibi: producant aque re  
ptile anime viuētis li. ij. di. xv. 1.
- Anime sensibilem vel irrationabilem: an producte sint ex ali  
quo: vel ex nihilo li. ij. di. xv. q. i. a. 11. 7.
- Anime sensibilem et si ex aliquo p'duce sunt: hoc ipsum tñ nō  
est productum ex ali' li. ij. di. xv. 8.
- Anime sensibilem an producte sint ex materia spiritali vel  
corporali li. ij. di. xv. 9.
- Animarum sensibilem seminarium quando et quomodo erat  
lib. ij. di. xv. 10.
- Anima quomodo est in corporibus animalis diuisis libro. ij.  
di. i. xv. 12.
- Anime virtutum quomodo deciduntur cum corpore libro. ij.  
di. i. xv. 15.
- Anime nobilissimam accipitur dupliciter lib. ij. di. xv. 36.
- Anima p'imi hominis an fuerit producta ex dei substantia li  
bro. ij. di. xv. q. i. a. 11. 9. 10.
- Anima duplex est in vnoquoq' homine fm manicheos lib. ij.  
di. xv. 10.
- Animam siue spiritum iuxta dictum sapientis ad deum redit  
re quomodo intelligitur lib. ij. di. xv. 12.
- Anima et si sit naturaliter immortalis. tamen non est de natu  
ra immortalis dei producta lib. ij. di. xv. 15.
- Anima ade

Anima ade an producta fuerit ex materia. lib. ij. dist. xvij. q. ij. d. rñ. 17.  
 Anime substantia quomodo dicitur creata ex nihilo et non habere materiam lib. ij. dist. xvij. 2.  
 Anima rationalis quous habeat compositionem ex materia et forma: habet tamen etiam appetitum ad perficiendum corporalem materiam lib. ij. dist. xvij. 2. 4.  
 Anima ade an producta fuerit ante corpus vel post lib. ij. dist. xvij. q. ij. c. rñ. 15.  
 Animam ade prius esse factam quam corpus non potest probari per Bese. lib. ij. dist. xvij. 26.  
 Animam ade non oportuit produci cum spiritibus angelicis propterea quod corpus ade productum fuit cum brutis lib. ij. di. xvij. 27.  
 Anima ade quomodo habet rationem ceteris lib. 20. ij. distinctione. xvij. 28.  
 Anima ade quare produci debuit in corpore proprio lib. 20. ij. dist. xvij. 29.  
 Anima et corpus dependent alterum ab altero: non sic elementa. lib. ij. dist. xvij. 30.  
 Anima humana quare post omnia producta est: et quare producta est prius omnium creatura angelica. lib. ij. di. xvij. 31.  
 Anime quare datum est corpus mortale lib. ij. di. xvij. 33.  
 Anima et corpus quous recto ordine sunt unita lib. ij. di. xvij. 45.  
 Anima an de aliquo facta sit an non. et quare facta sit et quam gratiam habuerit in creatione lib. ij. di. xvij. a. b.  
 Anima an creata sit in corpore vel extra corpus lib. ij. di. xvij. c.  
 Anime omnium hominum an sint una numero vel diuerse lib. ij. dist. xvij. q. i. d. rñ. 30.  
 Animam esse eandem in omnibus animalibus scilicet ipsum deum putauerunt quidam philosophi. Ibidem.  
 Anima humana tres habet partes intellectus. quarum due sunt eterne tertia est generabilis et corruptibilis. lib. ij. di. xvij. 31.  
 Anima una quare non potest esse perfectio duorum corporum similitum: cum tamen sit viuificatiua diuerforum membrorum unius corporis lib. ij. dist. xvij. 4.  
 Animam recipere formam vniuersalem quomodo intelligitur. lib. ij. dist. xvij. 8.  
 Anima non est principaliter facta propter mouere corpus. lib. ij. dist. xvij. 38.  
 Anime omnium hominum an fuerunt simul producte lib. 20. ij. dist. xvij. q. ij. c. rñ. 39.  
 Anime quare non sunt simul create ut angeli cum sint immortales ut angeli lib. ij. dist. xvij. 41.  
 Anime duratio quare non est similis durationi angeli a parte ante sicut a parte post lib. ij. di. xvij. 42.  
 Anima quomodo dicitur precedere corpus lib. ij. di. xvij. 43.  
 Animam siue spiritum reperiri qui modo sit corpori iunctus modo separatus: sicut est reperiri spiritum semper coniunctus et spiritum semper separatum non oportet lib. ij. di. xvij. 44.  
 Anima rationalis an sit ex tra duce lib. ij. di. xvij. q. 3. f. rñ. 45.  
 Anima accipitur pro homine: ibi omnes anime que egres. sunt de se. ia. lib. ij. dist. xvij. 46.  
 Anima quare non potest aliam animam producere lib. ij. dist. xvij. 48.  
 Animam bruti quare potest producere brutum: et animam hominis homo producere non potest lib. ij. dist. xvij. 50.  
 Animam quare infundit deus conceptui adulterino lib. ij. dist. xvij. 51.  
 Anima rationalis an sit per naturam immortalis lib. ij. distinctione. xix. q. i. a.  
 Anima sex modis consideratur: et secundum omnes hos modos probatur immortalis lib. ij. di. xix. 6.  
 Anima immortalis probatur ex quadruplici genere cause lib. ij. dist. xix. in respon.  
 Anima rationalis quare non potest corrumpi. lib. ij. di. xix. 8.  
 Anime passio unde lib. ij. di. xix. 10.  
 Anima quomodo condoleat corpori lib. ij. di. xix. 11.  
 Anime operationem ledi vel impediri quomodo intelligitur lib. ij. dist. xix. 12.  
 Anima brutalis an ex prima sui conditione fuerit immortalis quous modum rationalis lib. ij. di. xix. q. ij. rñ. 15.  
 Anime sensibiles brutorum quare sunt corruptibiles et non anime

sensibiles hominum lib. ij. dist. xix. 17.  
 Anime sensibiles nobilitate non facit ad maiorem durationem creature lib. ij. dist. xix. 18.  
 Animam sensibilem non senescere quous intelligitur lib. ij. di. xix. 19.  
 Anima ade non peccante an corpus eius potuisset dissolui lib. ij. dist. xix. q. i. c. respon. 21.  
 Anime rationalis siue superior et inferior portio: an sint diuerse potentie lib. ij. di. xix. q. ij. d. rñ. 30.  
 Animam esse superiorem omni creature secundum mentem quomodo intelligitur lib. ij. di. xix. 66.  
 Anime affectus moueri corpore moto eo quod radius iunctus aqua mouetur aqua mota non est simile: nec sequitur ex hoc quod si virtus creata possit corpus transmutare et per consequens possit lib. ar. ipso nolente compellere lib. ij. di. xix. 59.  
 Anima differenti modo communicat corpori que respiciunt potentiam vegetatiuam sensitiuam et operationes potentie intellectiue lib. ij. dist. xix. 69.  
 Anima quomodo operatur operationem intellectiuiam in corpore siue organo corporali lib. ij. dist. xix. 75.  
 Anima ad quas operationes inferiores reuocatur in somnis. lib. ij. di. xix. 74.  
 Animam in somnis videre futura quomodo intelligitur lib. ij. dist. xix. 75. Et quare dominus magis uisitat in somnis quam in uigilia lib. ij. di. xix. 76.  
 Anima alio modo assimilatur deo: alio modo gratia. lib. ij. di. xix. 11.  
 Anima quomodo est imago: et quomodo gratia. lib. ij. di. xix. 27.  
 Hic facies quous dicitur a deo decorari et acceptari lib. ij. di. xix. 40.  
 Animam tunc habere perfectionem in actibus et habitibus quous agens reflectit super seipsum quous intelligitur lib. ij. di. xix. 16.  
 Anima sensibilibus in hominibus an sit a genere lib. ij. di. xix. q. i. a. rñ. 5.  
 Aniam sanctam quare permittit deus a se separari lib. ij. di. xix. 35.  
 Hic perfecta reformatio non exigit aliquid quod prius fuerit substantia quam in potentia. nisi hoc dicatur per appropriationem lib. ij. di. xix. 39.  
 Anima sensibilibus non dependet a corpore quous operatio sensitiue dependeat a corpore lib. ij. di. xix. 9.  
 Animam sensibilem esse in potentia materie quomodo intelligitur lib. ij. di. xix. 11.  
 Anime ratione cuius partis primo insit peccatum originale: lib. ij. dist. xix. q. ij. b. rñ. 15. et per totum. Et de hoc uide plura ubi agitur de originali peccato.  
 Anima an inficitur carne lib. ij. di. xix. q. i. b. rñ. 24.  
 Anima quomodo sit peccatrix ex uisione carnis: tribus presuppositis: et per exempla probatur lib. ij. dist. xix. 21.  
 Anima quare magis contrahit feditates carnis quam radius solis deo illuminabilis lib. ij. di. xix. 25.  
 Anima innocentis si poneretur in sua materia quare non torqueretur lib. ij. dist. xix. 38.  
 Anima quous facta sit quantum ad bonitatem et malitiam. lib. ij. di. xix. 9.  
 Anima una an sit subtilior alia in essentia et ad intelligendum memorandumque habitio: lib. ij. dist. xix. 11.  
 Anime an debeat deus imputare maculam illam quam contrahit ex carne lib. ij. dist. xix. q. i. c. rñ. 39.  
 Anime imputare culpam quam contrahit ex carne deum non debere si que rationes et autoritates sonare uidentur quomodo sunt intelligende lib. ij. di. xix. 40. et per totum.  
 Animam infundere carni infecte: an debeat diuinam iustitiam: lib. ij. dist. xix. q. ij. f. rñ. 45. et 46.  
 Animam carni infecte deum non decere infundere si que rationes probare uidentur quous sunt soluende lib. ij. di. xix. 47. et per totum.  
 Animam innocentem poni in infernum et conungere carni uel ritate dissimiliter se habent lib. ij. dist. xix. 49.  
 Anima non propagatur ex anima: ergo nihil meretur una alteri. Solutio lib. ij. di. xix. 50.  
 Anima quomodo uenit iuste carni uicinate lib. ij. di. xix. 51.  
 Animam quam scit deus erire de corpore antequam baptizetur quare infundit carni uicinate lib. ij. dist. xix. 53.  
 Animam quare coniungit deus corpori maculato sciens eam inde maculari et damnari lib. ij. di. xix. e.  
 Anima qualis creatur a suo auctore lib. ij. di. xix. f.  
 Hic an in creatore sint equales in bonis natura: ibus. Ibidem.  
 Animam esse causam mali sicut ignis calefieri quomodo intelligitur. lib. ij. dist. xix. 16.